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e E INTERESAVE PRIVATE dnevin SRR
\ PERIODIK / VIETOR o

I zyrtarit ¢ mbart detvrimin pér deklarim (€ intercsave private (€ tij. bashkéshortit‘es dhe t&
Gmijdve madhore, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
m'suri\'c ¢ detyrimeve financiare (€ (8 zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™ Ligju
arodsn/ datg 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konllikut té interesave né ushtrimin ¢ funksioncye

wiblike™. me ndryshimet ¢ pasqy ruara né ligjin nr.9475. dat€é 09.02.2006 dhe né ligjin nr. 9329,
dtm [1.05.2006.
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AUTORIZIM

| PER KONTIROILLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
} 1 ameri Atésia Mbiemri

FTIAIT BRAHIM HOXHA
l Funksinmi

[ostiineienl dhe adresa
SFEAST TOTII ST 10075, SEW YORK, N.Y. USA

Fhatn e emérimit né Data e dorézimit té
| funlisignin & kryen deklaratés
._ 16 harrik 2000 22 03 2010

e hosd té pik€s 3 17 nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandualimin ¢
Luonllikiil ¥ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:
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:l izpelkioratin ¢ Larid t&@ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe prrsenat e
il auinrisuar noy Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t€ verifiko ut
\ e 1 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private <hc |
| dervrimet linanciare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, te bashkeshortit /es dhe té |
| r-*m ijive madlioré,

Lhpkheof se 16 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nensh}‘(rrmrl i
Jané 1€ vérteta dhre nuk kam deklaruar aygjé gé nuk éshié ¢ vérreré., : \ i = .
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi !'

1é dhénal né kété fage jané konfidenciale, FERIT HOXHA <o i i
_'T':' J
- “\\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
(.IL DEP y INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
o NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

PErshikruani hollésishi. ndryshimet (shtesa dhe pakésimej ngé: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhes,
maomentin e kryerjes s€ veprimit, vierén n& leki apo mié valuté g& pasqvrohet wé dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerin gé keni shtuar apo pakésuar, pjesin takuese
ri zotéroni t¢ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
nubliké, pér periudhén nga deklarimi { méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit t¢ deklarimit.
I*jesa
Pérshkrimi i pasuvist dbe heriod 1 Krijiont Viera e shifea dhe me fjalé e

| g | | 0% |
Té ardhura té bashkéshortes. Trashégimi prej gjyshit | 30 000,00 (tridhjete mijé | ’

dhe gjyshes se, pas vdekjes, ne Hogarine bankare te euro) :

Trasferte nga llogaria e perbashket 27 000,00 (njezeteshtate 0%
ne llogari bankare e | mije euro) 1\ |
Shqiperise, Tirane. Jane shlyer borxhet ¢ krijuara |

giate vitit 2008 dhe eshte hapur llogari bankare ne
_ Kjo llogari bankare eshte mbyllur
ne korrik 2009 ‘
Hapije llogaric bankare ne || | GGEGNGNG@B 1:-2xc. 10 000 curo 100%

Thyerje e nje ceku me nje shume te dhene hua nga

Ui Hapje logarie bank, (10 000,00 T00%
i 2. Transferte nga z. Nga kjo [

trasferte jane ende gjendje ne kete llogari |40 000700 euro |
\ 4000,00 euro. Piesa e zbritur perdoruar per te 100%

§ paguar nje kest te apartamentit te

' kontraktuar ne vitin 2008, {

H

1 Llogari bankare e perbashket ne_ 8500,00 Dollare USA | 50%
[ |
¢ | }
-ku depositohet paga. '

Tirane. Nga
ne favor te z

O LUR jane trasteruar

Ll gsite e ppesétari §faomilfes me pasient veghias “Pe el o,
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .|I
Nige ky format &shté€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té . FERIT HOXHA

ploigsoni né fotokopje té tij. e E\, |
Lt e s e e
("‘:‘_\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
{Lﬂ.;‘hf‘ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pirshiruani hollésisht té ardhurat périvitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shurma e té ardhurave &

horde, komisiene e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé 1 pérfituara, né leké apo né
ardlera personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deldarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit. organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar € ardhurax, advesa , or. i regjistrit publik, statusi, ebjektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazh‘i,mg_t‘_._‘_ (me shifra dbe me fjalé).
| 1. Paga (1 janar 09 — 15 korrik 2009) 765 125,00 lek
13 728,00 Dollare USA |

2. Paga (15 korrik — 31 dhjetor 2009)

Ll

Te ardhura nga aktiviteti i bashkeshortes (1 nentor -31 dhjetor
2009)

_
B o
|

2400,00 Dollare USA

4. Té ardhura t€ jera nga aktiviteti profesional (dieta pér udhétimet | 1450 € ( njémijé e katérqind
jashté vendit, leksione, shkrime et;?7) e pesédhjeté euro)

5. Té ardhura té tjera (dhurata pjesétaréve t€ familjes) 1500€ (njémijé¢ e peséqind

euro)

|
—
|
|
|

Te ploiesoher nga piesétari ¥ familjes me pasuri veymas “Perigdiks Vietor” 4
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Nése ky format éshi€ | pamjaftuesh&m, vazhdoni & plotésoni né fotokopie t€ tij.
REPUBLIKA E SHQIPERISE
TN INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
HLDXR
S DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur.pa shlyer deri

(Lt t& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), ar. e deri né 3] dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t& vitit té

kontratés dhe intervesin-hazé, 1@ geklarimiy deklarimit

Per kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé} (me shifra dhe me fjalé)
_interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mujor. Principal+interes

] Hua e marré pa interes, me afat shlyerjeje | 10 000 €, (dhjetmije) | 100% '
| deri ne mars 2011.

Hua ¢ marré pa interes, por me afat |30 000 €, (tridhjete | 100%

shlyerjeje deri ne maj 2012.

* mijé}

Nuk ka detyrime te meparshme

|
|
|

Te plotesohet nge presétars [ faniffes me pasuri vegmas “PeripdikVietor™ S




